裏面へ続く

 令和５年７月２５日

弘  前  市  長   殿

弘前市指定管理者選定等審議会会長

弘前市指定管理者候補者の募集等について（答申）

 令和５年６月９日付け弘管発第１９号ほかにより諮問のあった弘前市指

定管理者候補者の募集等について、本審議会は下記のとおり答申します。

記

□諮問案件５

 弘前市急患診療所ほか計１０施設の指定管理者候補者の選定方法、指定期

間及び選定基準等について

（１）弘前市急患診療所

弘前市急患診療所の指定管理者候補者の選定方法、指定期間及び選定基

準等については、妥当である。

（２）弘前市立観光館

弘前市立観光館の指定管理者候補者の選定方法、指定期間及び選定基準

等については、妥当である。

（３）星と森のロマントピア

星と森のロマントピアの指定管理者候補者の選定方法、指定期間及び選

定基準等については、妥当である。

（４）弘前市緑の相談所等

弘前市緑の相談所等の指定管理者候補者の選定方法、指定期間及び選定

基準等については、妥当である。

（５）弘前市野外活動施設

弘前市野外活動施設の指定管理者候補者の選定方法、指定期間及び選定

基準等については、妥当である。

（６）弘前市生きがいセンター

弘前市生きがいセンターの指定管理者候補者の選定方法、指定期間及び

選定基準等については、妥当である。